

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

องค์การบริหารส่วนตำบลบึงเกลือ อำเภอสลภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด

โครงการ/งาน ขุดลอกกุดมตแดงน้อยสาธารณประโยชน์ บ้านโนนสว่าง หมู่ที่ 2

ปริมาณงาน ขนาดพื้นที่ขุดลอก กว้าง 15 เมตร ยาว 120 เมตร ลึกเฉลี่ย 2.50 เมตร หรือพื้นที่ขุดลอกไม่น้อยกว่า 2,000 ตารางเมตร พร้อมเกลี่ยปรับแต่งมูลดินขุดลอกบริเวณโครงการ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนสว่าง หมู่ที่ 2 ตำบลบึงเกลือ อำเภอสลภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบึงเกลือ

แบบเลขที่ 2/421100/2563

คำนวณราคากลางโดย กองช่าง อบต.บึงเกลือ

เมื่อวันที่ 3 เดือน เมษายน พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย(บาท)	ค่างานต้นทุน(บาท)	ค่า Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานถางป่า								
	- งานถางป่าและล้มต้นไม้	2,000	ตร.ม.	2.41	4,820	1.3375	6,447	6,447	
2	งานดินขุด								
	- งานดินขุดด้วยเครื่องจักร	5,000	ลบ.ม.	38.94	194,700	1.3375	260,411	260,411	เงื่อนไข Factor F
3	ค่าสูบน้ำ								- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
	- ค่าสูบน้ำระหว่างก่อสร้าง	2,000	ลบ.ม.	0.60	1,200	1.3375	1,605	1,605	-เงินประกันผลงานหัก 0%
									- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
									- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 0%
รวมราคาค่าก่อสร้าง								268,463	
รวมราคากลางทั้งสิ้นเพียง								268,000	
(สองแสนหกหมื่นแปดพันบาทถ้วน)									

คณะกรรมการกำหนดแบบรูปรายการงานก่อสร้างและราคากลาง

.....ประธานกรรม
(นางวิภาวดี วันสุข)
หัวหน้าสำนักปลัด

.....กรรมกร
(นายชัยวัฒน์ บุญไชย)
ผู้อำนวยการกองช่าง

.....กรรมกร/เลขานุการ
(นางเบญจมาศ สรภูมิ)
เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

แบบประเมินราคาต้นทุนต่อหน่วย

งานก่อสร้างชลประทาน

โครงการ/งาน ขุดลอกกุดมดแดงน้อยสาธารณประโยชน์ บ้านโนนสว่าง หมู่ที่ 2

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนสว่าง หมู่ที่ 2 ตำบลบึงเกลือ อำเภอสหัสขันธ์ จังหวัดร้อยเอ็ด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบึงเกลือ

ประมาณการเมื่อวันที่ ๕ เดือน เมษายน พ.ศ. 2563

ค่าน้ำมันเชื้อเพลิง จากปั้ม ปตท. 22.50 บาท/ลิตร ที่อำเภอเมือง จังหวัดร้อยเอ็ด

1. งานถางป่า

1.1 งานถางป่าและล้มต้นไม้

- ค่าใช้จ่าย	=	2.08	บาท/ลบ.ม.
- ค่าดำเนินการ	=	0.33	บาท/ลบ.ม.
รวมทั้งสิ้น	=	2.41	บาท/ลบ.ม.

2. งานดินซุด

2.1 งานดินซุดด้วยเครื่องจักร

- ค่าซุดดินด้วยเครื่องจักร	=	16.83	บาท/ลบ.ม.
- ค่าขนส่ง 1 กม.	=	10.99	บาท/ลบ.ม.
- รวมส่วนขยายตัว (29.05×1.4) ค่าขยายตัว	=	38.94	บาท/ลบ.ม.
รวมทั้งสิ้น	=	38.94	บาท/ลบ.ม.

3. ค่าสูบน้ำ

3.1 ค่าสูบน้ำระหว่างก่อสร้าง

- ค่าดำเนินการ	=	0.52	บาท/ลบ.ม.
รวมทั้งสิ้น	=	0.08	บาท/ลบ.ม.
	=	0.60	บาท/ลบ.ม.